 PAROI DE DOUCHE À 2 PANNEAUX COULISSANTS
 En niche ou associée avec 1 ou 2 panneaux fi xes latéraux ROSE F
 ROSE ROSSE   2M
200
*
A
A
 200 cm  6 mm  3 cm
=Composition du code : Code produit completCode Vitrage Profilé++
Dimensions (cm) Code Vitrage Profi lé
Mesure réelle
de la paroi de
douche
Passage
A * Transparent Satin
Sérigraphie
Rose 1
Sérigraphie
Rose 2
Blanc Silver Chrome
116 122 43 ROSE2M116-
126 132 48 ROSE2M126-
136 142 53 ROSE2M136-
146 152 58 ROSE2M146-
156 162 63 ROSE2M156-
166 172 68 ROSE2M166-
176 182 73 ROSE2M176-
D B K1 56 574
DONNÉES TECHNIQUES